D- Những tài liệu tu học khác.
Trung Tâm Vô Vi Thủ Đô Washington -Hoa Kỳ , có khá đầy đủ những kinh sách và băng giảng của
Đức Thầy. Nếu các bạn đạo có nhu cầu.xin liên lạc ,các bạn sẽ được như ý .

E- Các chương trình KÍNH BIẾU trong tương lai.
1- Vào dịp đầu năm mới âm lịch Nhâm Thìn 2012 .Chúng tôi sẽ có chương trình KÍNH BIẾU

đặc sắc về Tân Cổ Nhạc Thiền Ca. Một chương trình khá đầy đủ và phong phú nhất từ trước
đến nay . Đặc biệt sẽ có những dĩa DVD để vui xuân trong những ngày Tết như: VôVi Chúc
Mừng Năm Mới ,VôVi Cung Chúc Tân Xuân , Vui Xuân - Đại Hội Lân Quốc Tế .Những dĩa
CD: VôVi Nhạc Mừng Năm Mới , Thiền Ca Vô Vi trong Âm Nhạc .Các bạn không thể bỏ
qua .